
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ZX*. 2022г №
г. Брянск

О внесении изменений в Порядок определения 
объема и условий предоставления из областного 
бюджета субсидий на иные цели государственным 
автономным и бюджетным учреждениям Брянской 
области, в отношении которых департамент 
внутренней политики Брянской области осуществляет 
функции и полномочия учредителя

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2(20 года 
№ 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и
муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема 
и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на 
иные цели»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в Порядок определения объема и условий предоставдения из 

областного бюджета субсидий на иные цели государственным автономным и 
бюджетным учреждениям Брянской области, в отношении которых департамент 
внутренней политики Брянской области осуществляет функции и полномочия 
учредителя, утвержденный приказом департамента внутренней г|олитики 
Брянской области от 1 декабря 2020 года № 82 «Об утверждении 'Порядка 
определения объема и условий предоставления из областного бюджета Субсидий 
на иные цели государственным автономным и бюджетным учреждениям 
Брянской области, в отношении которых департамент внутренней политики 
Брянской области осуществляет функции и полномочия учредителя» ( в редакции 
приказов от 24.03.2021 № 23, от 30.04.2021 № 32, от 24.06.2021 № 56) следующие 
изменения:

1.1. Приложение «Перечень целевых субсидий, предоставляемых из
областного бюджета государственным автономным и бюджетным учреждениям, 
подведомственным департаменту внутренней политики Брянской области» к 
Порядку дополнить строкой следующего содержания:

32
Субсидии государственным учреждениям на обеспечение 
функционирования государственного учреждения в осенне-зимь 
период и на подготовку к работе в летний период

ИЙ



2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета С.В. Носову.

Временно исполняющий 
обязанности по руководству 
департаментом внутренней 
политики Брянской области


